
Zarządzenie Nr 14/2026 
 Starosty Mławskiego

z dnia 13.02.2026 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 65/2025 z dnia 15.12.2025 w sprawie  procedury monitorowania 
utrzymania efektów projektu pn. „ Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym 

w Mławie ”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 
r. poz. 1684 ) oraz § 13 ust. 1 umowy o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01- 
001/23/0012/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dnia 20 marca 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr1 do Procedury monitorowania utrzymania efektów projektu wprowadzonej 
Zarządzeniem Starosty Mławskiego Nr 65/2025 z dnia 15.12.2025 r.  pkt 3 tabela otrzymuje 
brzmienie: „

Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka 
miary 

Opis 
wskaźnika/wartość 
docelowa 

Rok 
osiągnięcia, 
wartość 
osiągnięta 

Stan aktualny - 
wartość utrzymana. 

1. Liczba pracowników IT 
podmiotów 
wykonujących zadania 
publiczne objętych 
wsparciem 
szkoleniowym Kobiety 

szt. Wskaźnik obejmuje 
pracowników 
informatycznych 
podmiotów wykonujących 
zadania publiczne 
(Grantobiorcy), objętych 
wsparciem szkoleniowym, 
podnoszącym 
umiejętności z zakresu 
ICT. 

 2025 – 0,00

2. Liczba pracowników IT 
podmiotów 
wykonujących zadania 
publiczne objętych 
wsparciem 
szkoleniowym Mężczyźni 

szt. Wskaźnik obejmuje 
pracowników 
informatycznych 
podmiotów 
wykonujących zadania 
publiczne 
(Grantobiorcy), 
objętych wsparciem 
szkoleniowym, 
podnoszącym 
umiejętności z zakresu 
ICT.

2025 – 2,00



3. Liczba pracowników 
podmiotów 
wykonujących zadania 
publiczne nie będących 
pracownikami IT, 
objętych wsparciem 
szkoleniowym Kobiety 

szt. Wskaźnik obejmuje 
pracowników 
podmiotów 
wykonujących zadania 
publiczne 
(Grantobiorcy), nie 
będących pracownikami 
IT, objętych wsparciem 
szkoleniowym, 
podnoszącym 
umiejętności z zakresu 
ICT.

2025- 59,00

4. Liczba pracowników 
podmiotów 
wykonujących zadania 
publiczne nie będących 
pracownikami IT, 
objętych wsparciem 
szkoleniowym 
Mężczyźni 

szt. Wskaźnik obejmuje 
pracowników 
podmiotów 
wykonujących zadania 
publiczne 
(Grantobiorcy), nie 
będących pracownikami 
IT, objętych wsparciem 
szkoleniowym, 
podnoszącym 
umiejętności z zakresu 
ICT.

2025 – 27,00

5. Liczba systemów 
służących zwiększeniu 
poziomu 
bezpieczeństwa 
informacji 

Szt. Przez system 
teleinformatyczny 
należy rozumieć zespół 
współpracujących ze 
sobą urządzeń 
informatycznych i 
oprogramowania 
zapewniający 
przetwarzanie, 
przechowywanie, a 
także
Lp. Nazwa wskaźnika 
Jedn. Miary Definicja
wysyłanie i odbieranie 
danych przez sieci 
telekomunikacyjne.
Wskaźnik obejmuje 
wdrożenie lub 
rozbudowę lub 
unowocześnienie 
systemu 
teleinformatycznego.

2025 – 8,00



6. Użytkownicy nowych i 
zmodernizowanych 
publicznych usług, 
produktów i procesów 
cyfrowych 

użytkownicy 
/ rok 

Roczna liczba 
użytkowników nowo 
opracowanych lub 
znacząco 
zmodernizowanych 
publicznych usług, 
produktów i procesów 
cyfrowych.

2025- 1,00

7. Liczba podmiotów 
wspartych w zakresie 
cyberbezpieczeństwa w 
ramach JST 

szt. Wskaźnik obejmuje 
liczbę podmiotów 
wspartych w JST. 

2025-1,00

8. Liczba JST wspartych w 
zakresie 
cyberbezpieczeństwa 

szt. Wskaźnik obejmuje 
liczbę wspartych JST 
w projekcie, którym 
udzielono wsparcia 
w celu zwiększenia 
poziomu 
cyberbezpieczeństw
a. Do wskaźnika 
należy wliczyć 
jednostki samorządu 
terytorialnego.

2025-1,00

„

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych 
i Rozwoju . 
§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie ma zastosowanie od 15.12.2025 r.

Starosta Mławski

Witold Okumski 


